Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
«14»   августа  2014 г.
№ 30/104
«Об утверждении
Правил землепользования и застройки

Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области»

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2014 г. № 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения  и на основании  заключения   публичных слушаний о проекте Правил застройки землепользования  от 30.07.2014 г.
Совет депутатов  Лозновского сельского поселения Решил:

1. Утвердить « Правила землепользования и застройки  Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на главу Лозновского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Лозновского сельского поселения:                                                          А. В. Голошубов

Глава Лозновского

cельского поселения:                                                                                 В.В.Дегтярёв